
たんぽぽ会会員の皆様 

令和４年５月 

東京学芸大学幼稚園科同窓会たんぽぽ会 

 会長 田村 秀子 

 

会費納入のお願い 

 

 会員の皆様にはますますご健勝にお過ごしのことと存じます。 

日頃より、本会の事業にご支援・ご協力いただきありがとうございます。 

お陰さまで昨年度も皆様の会費をもとに、研修会・総会共に充実した活動を行うことが出来ました。心

より感謝申し上げます。 

 今年度も下記の要領で令和４年度分の会費納入をお願い申し上げます。なお、昨年度までに終身会員

になっていただいた方に関しては会費納入の必要はございません。お知らせが重複してしまいましたこ

と、ご容赦ください。 

記 

 

１．会費       2000円 

２．振込先 

 ●銀行・支店名：  三菱 UFJ銀行 小金井支店 

 ●口座種別・番号： 普通・０４２７７６８ 

 ●口座名義：    東京学芸大学幼稚園科同窓会 会長 田村秀子 

 

３．期日      令和４年７月末日 

４．注意事項 

 （１）手数料について 

    ・振込手数料は各自でご負担ください。 

    ・振込方法により手数料が異なりますので、詳細についてはお手続きされる銀行にお問い合わ

せください。 

＊参考＊ 

※手数料が無料になる場合 

１．三菱 UFJ銀行のインターネットバンキング（三菱 UFJダイレクト）を利用する 

２．三菱 UFJ銀行小金井支店（武蔵小金井駅前）の ATMを利用する 

※銀行窓口で振込依頼書を使って振り込みをする方法は一番手数料がかかります。 

 

 （２）終身会員制度にについて 

平成２１年度の総会で終身会員制度導入について規約改正され、65歳以上の方は、会費の納入

方法を選択できるようになりました。終身会員を希望される方は、2万円の納入をお願いいた

します。 

 

（３）振り込みの際、何回生かを入力してください。ご自身の名義カードを使用する際も、「振り込

み名義を変更する」を選択し、以下のように入力をお願いいたします。 

    例：50回生 小金井花子  → ５０コガネイハナコ  

    ※通帳に記帳される文字数の都合上「カイセイ（回生）」などは入れず、上記のように 2桁の     

数字とお名前のみを入力してください。 


